

اعلامیه مطبوعاتی

حزب التحریر-ولایه بنگلہ دیش تظاهرات برای اعادہ خلافت راشدہ را مؤفقانہ بہ اتمام رسانید
امپریالست های کافر می خواهند تا شعلہ خلافت خواهی را در امت اسلامی خاموش بسازند، اما اللہ سبحانہ و تعالی چراغ
دینش را شعلہور خواهد ساخت

(ترجمہ)



حزب التحریر بہ یادبود از ۲۸ رجب روز سقوط خلافت اسلامی، کمپاین جهانی ای را بہ راہ انداخت کہ طی آن حزب التحریر-ولایہ بنگلہ دیش نیز این تظاهرات را طی ہمایشی از قبل اعلام شدہ، در بسیاری از مساجد مهم شہرہای داکہ و چنگانگ بہ خاطر اعادہ خلافت راشدہ راہ اندازی نمود. بعد از نماز جمعہ و با اشتراک اعضاء و حامیان این حزب و مسلمانان با شہامت دیگر، این تظاہرت از مساجد گوناگون شروع شد و بہ سوی مهم ترین مناطق داکہ و چنگانگ، از قبیل: شنلاچتر در موتجیل، اتفاق مور، دانمندی ۲۷، جاسم الدین در اتارا، کمپ ہازی در استیشن فرودگاہ، روکیا سرونہ در میرپور، مارکیت جدید چنگانگ و غیرہ مناطق بہ حرکت افتاد و بعداً بہ شکل صلح آمیز بہ اتمام رسید. اشتراک کنندگان بیرق هایی را کہ در آن کلمہ شہادت نوشتہ شدہ بود، بلند نمودہ و شعار های: "امت دوبارہ بہ صحنہ آمدہ؛ خلافت در راہ است"، "بیا و بہ خلافت شعار دہ"، "مرگ بر دموکراسی؛ زندہ باد مردم"، "لباس، غذا و پناہگاہ، جوابش در خلافت است" و "تنہا راہ نجات ما، خلافت، خلافت" را سر دادند.

حکومت بنگلہ دیش از ترس خودش و بہ خاطر ضربہ وارد کردن بہ این تظاهرات و ایجاد ہراس در بین اعضاء این حزب و مردم عام، بہ شکل بزدلانہ دست بہ دستگیری اعضاء حزب التحریر زدہ و در شب چہار شنبہ بہ شکل وحشیانہ بہ خانہ های اعضاء این حزب ہجوم بردہ و ۵ تن از اعضاء حزب التحریر را کہ در آن یک بانکر سابق، یک مهندس و یک انجنیر شامل بود- دستگیر کردند. آن ہا ہمچنان بہ تعداد عساکر پولیس در مساجد افزودند تا از این طریق بتوانند در بین مردم ہراس ایجاد نمایند، اما مردم با ناکام ساختن ہمہای نقشہ های آن ہا، با استقامت در راہ دین شان و با الگوبرداری از حضرت حمزہ، حضرت عمر و حضرت علی رضی اللہ تعالی عنہم بہ راہ افتادند و بہ یاری اللہ سبحانہ و تعالی در این پیکار شان کامیاب شدند.

۲۸ رجب ۱۳۴۲ھ- بق مطابق ۳ مارچ ۱۹۲۴م، سیاہ ترین روز در تاریخ اسلام است کہ در آن روز خلافت اسلامی توسط اشغالگران کافر و بہ کمک مزدور و دست نشانده شان، مصطفی کمال اتاترک لعین از بین رفت و بعد از از بین رفتن سپر شان، مسلمانان جہان بہ شکل رقت باری مورد ظلم، اشغال و استعمار قرار گرفتند. سقوط این دولت بہ مثابہ سقوط یک دولت عادی نبود؛ بل مسلمانان بعد از سقوط آن از پیادہ شدن احکام قرآن و سنت نیز محروم شدہ، بہ پارچہ های گوناگون تقسیم شدند و جاہ و جلال شان را منحیث ابرقدرت جهانی از دست دادند. بعد از آن روز بود کہ کفار امپیریالست و اشغالگر مثل گرگ های

گرسنه به امت اسلامی هجوم بردند. بعد از آن روز است که سرزمین‌های ما هدف برنامه‌های استعمارگر ایلانه‌ای سرمایه‌داری و حریصان آن‌ها قرار گرفته و دارایی‌های ما یکسره به یغما برده می‌شوند.

آن‌ها به خاطر پاک کردن خاطره خلافت اسلامی از اذهان و قلوب مسلمانان، بنده واحد مسلمانان را به ۵۰ دولت ملی تبدیل نموده و در آن‌ها مزدوران‌شان را به قدرت رسانیدند و سایه شوم دموکراسی سیکولر را بر پیکر امت گسترانیدند. در نتیجه، همین نظام است که فساد اداری، فتنه‌ها و مشکلات بی‌پیشینه اقتصادی به پدیده‌های عام مبدل شده‌اند و وقتی مردم می‌خواهند خود را از چنگ این نابسامانی‌ها برهانند، با استکبار استعمار سرکوب می‌شوند. کفار استعمارگر به این بسنده نکرده؛ بلکه به شایعه‌پراگنی‌های فریبکارانه برضد مفاخره خلافت‌خواهی پرداختند تا از این طریق بتوانند به هدف‌شان-که همانا قادر نبودن امت به یکپارچگی و زنده‌گی کردن زیر سایه خلافت اسلامی است- برسند.

اما با همه‌ای این تلاش‌های خبیثانه‌شان نتوانسته‌اند که روحیه خلافت‌خواهی را از اذهان و قلوب و امت بیرون نمایند. آن‌ها با همه‌ای تلاش‌های‌شان قادر نشده‌اند تا امت را از آرزوی زنده‌گی در زیر سایه خلافت اسلامی بدور سازند، و امت اسلامی هر نوع نظام دست‌ساخته بشر را همواره به شکل حکیمانه رد کرده و خلافت راشده برمنهج نبوت، به یگانه خواست و راحل امت اسلامی مبدل گشته است. حالا همه سرزمین‌های اسلامی مملو از داعیان خلافت اسلامی شده است و ان‌شاءالله و به نصرت الله سبحانه و تعالی امت اسلامی در دروازه خلافت واقعی اسلامی برمنهج نبوت قرار دارد.

﴿إِنَّ نَصْرَ اللَّهِ قَرِيبٌ﴾

[بقره: ۲۱۴]

ترجمه: آگاه باشید، یاری الله (سبحانه و تعالی) نزدیک است!

خلافتی که در راه است، به مسلمانان عزت، جاه و جلال و منزلت بار خواهد آورد؛ اما برای دشمنان اسلام جز خواری، شکست و تحقیر نخواهد بود. با اعاده این دولت مقتدر، سرزمین‌های اشغال‌شده اسلامی آزاد شده و به بنده واحد امت اسلامی تحت رهبری دولت واحد خلافت اسلامی یکجا خواهند شد. این دولت، اشغال‌گران و متجاوزین بین‌المللی را نابود کرده و به اذن الله سبحانه و تعالی به ابرقدرت جهانی مبدل خواهد شد. بر علاوه، این دولت و عده الله سبحانه و تعالی و مژده رسول اکرم صلی الله علیه و سلم است. الله سبحانه و تعالی و عده‌اش را تحقق خواهد بخشید و این خلافت، چنان‌چه پیامبر اکرم صلی الله علیه و سلم مژده داده است، خلافت واقعی و برمنهج نبوت خواهد بود.

«...ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبِيِّ ثُمَّ

سَكَّتْ»

(رواه احمد)

ترجمه: ...و بعد از آن الله (سبحانه و تعالی) بساط حکومت ظلم را آن وقت که بخواهد برخواهد چید و بعد از آن آفتاب خلافت برمنهج نبوت دوباره طلوع خواهد کرد و پس از آن سکوت کرد.

پس ای مسلمانان! خلافت نه تنها فرض است؛ بل تاج الفریض است. قرار اجماع صحابه، برای مسلمانان جایز نیست تا حتی به مدت ۳ روز و ۲ شب بدون خلافت زنده‌گی نمایند. حال آن‌که ما ۹۷ سال است که از داشتن آن رهبری مقتدری که خاصیت سپر را برای امت داراست، محروم هستیم. این در حالی‌ست که امت اسلامی حتی نمی‌خواهد یک روز بدون خلافت اسلامی زنده‌گی نماید. پس ای مسلمانان! بیاوید و با پیکار معنوی و سیاسی به اعاده خلافت اسلامی پیوسته و به افراد نظامی در ارتش‌های جهان اسلام گوشزد نمایید که بساط رژیم‌های مزدور فعلی را برچیده و قدرت را برای اعاده خلافت اسلامی برمنهج نبوت به حزب التحریر واگذار نمایند.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ﴾

[انفال: ۲۴]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! دعوت الله (سبحانه و تعالی) و پیامبر (ﷺ) را اجابت کنید؛ هنگامی که شما را به سوی چیزی می‌خواند که شما را حیات می‌بخشد!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش

شمارهٔ صدور: ۱۴۳۹-۰۴/۰۷

۲۶ رجب ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۳ اپریل ۲۰۱۸ م